АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                                                                              № 36
                                                             д. Паска

Об организации аукциона по продаже
Здания детского сада д. Паска
         В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 « Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,  Положением о порядке проведения приватизации муниципального имущества муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденным решением Паскинской сельской  Думы Кильмезского муниципального района Кировской области 4 созыва от 08.09.2021 г №4/2 « Об утверждении Положения о приватизации имущества муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области »  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества электронной форме:
Лот № 1:  Здание детского сада д. Паска ( нежилое) , бывший детский сад.
Местонахождение имущества: Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Новая,7.

Установить по Лоту № 1 начальную цену продажи 63600 (шестьдесят три тысячи шестьсот ) рублей, в том числе НДС 10600 рублей.
Шаг аукциона в размере 3180 рублей - 5% от начальной цены продажи муниципального имущества.
Сумма задатка в размере 12720 (двенадцать тысяч семьсот двадцать) рублей - 20% от начальной цены продажи муниципального имущества.

2. Администрации Паскинского поселения подготовить аукционную документацию по продаже муниципального имущества.
      3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО  главы

Паскинского сельского поселения                          Г.И.Таланцева